
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE PAPANDUVA 
EXTRATO DE RETIFICAÇÃO 
ONDE SE LÊ: 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2020 E CONTRATO Nº 022/202 
Objeto: EXTRATO de Contrato nº 022/2020 e DISPENSA DE LICITAÇÃO Emergencial Nº 

019/2020. Contratante: Secretaria Municipal de Saúde. Contratada: MCA COMERCIAL LTDA. 

Objeto: Monitor Multiparamétrico-12. Valor: R$: 34.800 (trinta e quatro mil e oitocentos 

reais). Papanduva, 25 de março de 2020. Luiz Henrique- Prefeito municipal. 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2020 E CONTRATO Nº 022/202 
Objeto: EXTRATO de Contrato nº 022/2020 e DISPENSA DE LICITAÇÃO Emergencial Nº 

019/2020. Contratante: Secretaria Municipal de Saúde. Contratada: MCA COMERCIAL LTDA. 

Objeto: Monitor Multiparamétrico-12. Valor: R$: 34.800 (trinta e quatro mil e oitocentos 

reais). Papanduva, 26 de março de 2020. Luiz Henrique- Prefeito municipal. 


